
Family House docenione za jakość 
Spółka Family House otrzymała po raz kolejny nagro
dy potwierdzające wysoką jakość świadczonych 
przez nią usług. Tym samym deweloper udowadnia, 
że każdy klient może być pewny co do standardu wy
kończenia zakupionych u niego mieszkań. 

Pod koniec czerwca w Poznaniu 
nastąpiło uroczyste zakończe
nie XV Edycji Konkursu „Najlepsze 
w Polsce" - „The Best in Poland", 
podczas którego spółka została na
grodzona za wysoki standard wykoń
czenia mieszkań i atrakcyjne lokali
zacje budynków mieszkalnych w Po
znaniu. Nagroda została przyzna
na w ramach Konsumenckiego Kon
kursu Jakości Usług, którego organi
zatorem jest Towarzystwo im. Hipoli
ta Cegielskiego. Wydarzenie odbyło 
się pod patronatem prof. Adama 
Hamrola, rektora Politechniki Po
znańskiej. Podczas imprezy nagro
dzono laureatów z wielu różnych 
branż, m.in. spożywczej, pirotech
nicznej, gastronomicznej, hotelowej 
czy remontowo-budowlanej. W tej 
ostatniej jury przyznało certyfikat po
znańskiemu deweloperowi - spółce 
Family House. - Jesteśmy wdzięczni 
kapitule konkursu, a przede wszyst
kim konsumentom, którzy oddali 
swój glos właśnie na nas. Ta nagro
da to dowód, że skutecznie udaje 
nam się połączyć atrakcyjną cenę 
z wysokąjakością. Dzięki temu klien
ci mogą cieszyć się z podjętej decy
zji o zakupie własnego M w realizo
wanych przez nas inwestycjach 

- mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, 
wiceprezes Family House. 

Nie jest to pierwsza nagroda de
welopera w tej kategorii. Również 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Ba
dań nad Jakością oraz Centrum Ba
dań i Monitorowania Jakości przy
znało deweloperowi już po raz kolej
ny Certyfikat „Najwyższa Jakość 
w Budownictwie". Członkowie Kapi
tuły Konkursowej pod przewodnic
twem prof. dr. hab. Wiktora Gabruse-
wićza, wyróżniły Family House 
za najwyższą gwarantowaną jakość 

usług deweloperskich świadczonych 
w zakresie budowy domów i miesz
kań, dynamiczny rozwój oraz konse
kwentną realizację polityki i strategii 
przedsiębiorstwa. - W plebiscycie 
wyróżniane są przedsiębiorstwa wy
znaczające standardy biznesowe, 
stanowiące w ten sposób o sile go
spodarczej kraju. Jesteśmy dumni, 
że nasza spółka może być jedną 
z nich - mówi I. Łukomska-Pyżalska, 
która otrzymała także specjalne, in
dywidualne wyróżnienie - „Mene
dżer Najwyższej Jakości". Tytuł ten 
przyznawany jest liderom biznesu 
i zarządzania, którzy swoją pracą 
i postawą przyczyniają się do tego, 
że idea Najwyższej Jakości znajdu
je potwierdzenie w ich codziennej 
działalności. - Taki tytuł to niewątpli-

m 

wie duże i nobilitujące wyróżnienie 
ale przede wszystkim mobilizacja 
do dalszej wytężonej pracy - doda
je I. Łukomska-Pyżalska. 

Lekka cena 
Standard wykończenia to jeden 

z czynników wpływających na wy
bór konkretnej oferty. Jeszcze 
do niedawna dla osób kupujących 
mieszkanie, kluczowa była cena. Im 
tańsze mieszkania, tym lepiej się 
sprzedawały. Obecnie ta tendencja 
zmienia się. Klienci są bardziej wy
magający i oczekują coraz więcej. 
Dlatego dużą uwagę przywiązują 
do jakości. To ona decyduje bo
wiem, czy nieruchomość będzie im 
służyła przez długie lata, a jej użyt
kowanie przyniesie im satysfakcję, 
czy też będą zmuszeni do ciągłych 
remontów i poprawek. Niewątpliwie 
wybierając ofertę Family House, 
przyszli mieszkańcy mogą być pew

ni co do wysokiej jakości, a co wię
cej w atrakcyjnej cenie. Deweloper 
proponuje mieszkanie 2-pokojowe 
o powierzchni 42 mkw. za jedy
ne 176 tys. zl netto, natomiast 
mieszkanie 3-pokojowe o po
wierzchni 60 mkw. dostępne jest już 
za 256 tys. zł netto. To niewątpliwie 
bardzo konkurencyjna oferta na po
znańskim rynku nieruchomości. 
Promocyjne ceny dotyczą lokali do
stępnych w inwestycji KORAL, po
wstającej przy ul. Czeremchowej. 
Mieszkania ulokowane są na pierw
szej kondygnacji budynku wieloro
dzinnego. Warto podkreślić, że par
ter jest bardzo wysoki, bowiem dol
na krawędź okna znajduje się do
piero na wysokości ok 200 cm, co 
niewątpliwie wpływa na komfort za
mieszkania. Dodatkowo rolety ze
wnętrzne, które montowane są 
w standardzie deweloperskim, gwa
rantują bezpieczeństwo. 
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